Perka

Coram Jfo et actis presentibus Castrensis Branscenis per compromissarios Nobilibus Hedwigis filia olim
Matthia Domanowka consors Nobilis Alberti Perka cum nobilibus Joannis olim
Stanislawi Domanowki fratris patricii sic id perstantis et ad infra scripta omnia consentionem
personali assistentem sana mente et corpore eantibus palam ac libere recognovit. Quia Nobili
Alberto Perka marito suo respectu impensarum ad iuris expensas et aduersum Pa-
litudinem eius emgatas tum et ob menta eius centum Floren Polon debiti modo
in citibus bonis suis mobilibus et immobilibus in bono et salute Domanowo consistens post
mortem suam solvens miscebit et asecurat sub Vadis simili centum Floren Polon
Et coram Jfo pnti pempta in iure citibus contritio exceptionem allegandam motionem appel-
lationem ac earum quibusvis pro quod quibusvis evadendo imo hinc uti et alijs cunctis
in viciniam iuris remedijs se et suis successores hinc abrenunciando et abrenunciando.

Perki Domanowo

Coram Jfo et actis presentibus Castrensis Branscenis per compromissarios Nobilibus Albertus olim
Stanislawi Perka ab una et Nobilibus Hedwigis filia olim Matthia Domanowka inuicem
coniuges partibus ab altera sana mente et corpore eantibus palam ac libere recognoverunt
et quilibet eorum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi in iure matrimonio et inuicem aduitalitatem
et usufructum omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium quorum obligacionum et
alio quod modo ac iuris titulo se recontes concernentium nunc habitum et in post future diu-
na clementia habentium ad tempora duraturam vite sua extrema tali vixit modo. Quod
si prius Nobilibus Albertus Perka quam Nobilibus Hedwigis Domanowka de hac luce decess-
serit Ex tunc ipsa Hedwigis bona omnia mobilia et immobilia nunc habita et in post habenda
mariti sui cum citibus vtilibus attinentibus nullis exceptis ad tempora vite sua extrema tenebit
habebit et possidebit Post mortem vero eius bona omnia supra scripta mobilia et immobili-
um successores mariti ipsi absque quavis contradictione successorum hinc deus debentur
et deus debent. Similiter etiam quod si prius Nobilem Hedwigem Domanowka quam Albertum
Albertum Perka mori contigerit Ex tunc prefatus Albertus bona supra scripta omnia
contis sua mobilia et immobilia cum citibus ac singulis vtilibus nullis exceptis seu reserva-
tis ad tempora vite sua extrema tenebit habebit possidebit illis usufructur Post mor-
tem etiam prefati mariti bona eadem supra scripta omnia in successores memorate contis sua
absque quod impedimento et contradictione successorum mariti sui deus debentur et deus
debet. In presenti personali recognitione in presentibus mediante.